LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 18
StandNr: 9 1. Oktober 2022  20:14
Antonova, Varvara #999901285 PSV Olympia Berlin  e.V. / Team Timmy
1
2
3 4
5
6
7
8
9
10
11
1213
14
15
16
17
18
19
20
212223
24
2526
2728
29
30
31
32
33 34
353637383940
Ergebnis: 407.7 (386)
Serien: 102.1 99.7 102.2 103.7
Zähler: 27 12 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
Weiteste: 549 (11.), 339 (3.), 313 (17.)
beste Teiler: 18.3 (4.), 45.3 (40.), 62.3 (28.)
Trefferlage: 0.08 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert: 1.56,  horizontal: 1.53,  vertikal: 1.59
1
2
3 4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.1    9.8    9.6   10.9 *   10.3 *
   9.8   10.5 *   10.4 *   10.1   10.6 *
beste Teiler: 18.3 (4.), 100.1 (10.), 123.9 (7.)
Trefferlage: 0.24 mm links,  0.12 mm tief
Streuwert: 1.55,  horizontal: 1.66,  vertikal: 1.43
11
1213
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.8    9.7   10.4 *   10.1    9.8
  10.6 *    9.7   10.4 *    9.7   10.5 *
beste Teiler: 87.3 (16.), 103.8 (20.), 131.1 (13.)
Trefferlage: 0.07 mm rechts,  0.50 mm hoch
Streuwert: 2.04,  horizontal: 1.90,  vertikal: 2.17
212223
24
2526
2728
29
30
Serie 3:
  10.5 *    9.9   10.2 *   10.5 *   10.0
   9.9   10.7 *   10.7 *   10.1    9.7
beste Teiler: 62.3 (28.), 65.3 (27.), 115.8 (21.)
Trefferlage: 0.19 mm links,  0.10 mm hoch
Streuwert: 1.50,  horizontal: 1.32,  vertikal: 1.67
31
32
33 34
353637383940
Serie 4:
  10.6 *    9.7   10.5 *    9.8   10.6 *
  10.3 *   10.6 *   10.2 *   10.6 *   10.8 *
beste Teiler: 45.3 (40.), 78.1 (35.), 87.6 (31.)
Trefferlage: 0.67 mm rechts,  0.51 mm tief
Streuwert: 1.06,  horizontal: 1.19,  vertikal: 0.92
gedruckt am: 01. Oktober 2022 20:59 ID: E1CEDC12 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH